DK Systems | Autoryzowany dystrybutor urządzeń i systemów pianowych firmy Viking SA oraz K.C. Antincendi Srl
ul. Wincentego Witosa 61A/40 | 06-400 Ciechanów | E: biuro@dksystems.pl | T: +48 789 433 371 | www.dksystems.pl
Uwaga: Niniejszy dokument zawiera jedynie podstawowe informacje o produkcie. Informacje, zdjęcia i rysunki nie są umownie wiążące. We wszystkich
przypadkach dokumentem odniesienia jest pełna dokumentacja techniczna producenta (patrz: „Powiązane dokumenty” powyżej). Certyfikaty, sprawozdania z
badań  oraz aprobaty i dopuszczenia mogą być publikowane w imieniu producenta oryginalnego wyposażenia (OEM). Treść niniejszego dokumentu może
zostać zmieniona bez uprzedniego powiadomienia. Wszystkie prawa zastrzeżone.
ZBIORNIKI ŚRODKÓW PIANOTWÓRCZYCH
Zastosowanie

Nr Nazwa
Zawór odpowietrzający pianę
Pęcherz
Kołnierz wlotu wody
Zbiornik
Zawór spustowy wody
Zawór wskaźnika poziomu piany
Zawór napełniający/spustowy
koncentratu piany
Wskaźnik poziomu piany
Zawór odpowietrzający
Termiczny zawór nadmiarowy
Zawór wylotowy piany
Rys. 3 Wymiary zbiornika przeponowego MXCV
Pojemność Pojemność
MXCV0025GF MXCV0025GF-16 25 94 MXCV1200GF MXCV1200GF-16 1,200 4,542
MXCV0036GF MXCV0036GF-16 36 136 MXCV1300GF MXCV1300GF-16 1,300 4,921
MXCV0050GF MXCV0050GF-16 50 189 MXCV1400GF MXCV1400GF-16 1,400 5,299
MXCV0075GF MXCV0075GF-16 75 283 MXCV1500GF MXCV1500GF-16 1,500 5,678
MXCV0100GF MXCV0100GF-16 100 378 MXCV1600GF MXCV1600GF-16 1,600 6,056
MXCV0150GF MXCV0150GF-16 150 567 MXCV1700GF MXCV1700GF-16 1,700 6,435
MXCV0200GF MXCV0200GF-16 200 757 MXCV1800GF MXCV1800GF-16 1,800 6,813
MXCV0250GF MXCV0250GF-16 250 946 MXCV1900GF MXCV1900GF-16 1,900 7,192
MXCV0300GF MXCV0300GF-16 300 1,135 MXCV2000GF MXCV2000GF-16 2,000 7,570
MXCV0350GF MXCV0350GF-16 350 1,324 MXCV2200GF MXCV2200GF-16 2,200 8,327
MXCV0400GF MXCV0400GF-16 400 1,514 MXCV2400GF MXCV2400GF-16 2,400 9,084
MXCV0450GF MXCV0450GF-16 450 1,703 MXCV2600GF MXCV2600GF-16 2,600 9,842
MXCV0500GF MXCV0500GF-16 500 1,892 MXCV2800GF MXCV2800GF-16 2,800 10,599
MXCV0600GF MXCV0600GF-16 600 2,271 MXCV3000GF MXCV3000GF-16 3,000 11,356
MXCV0700GF MXCV0700GF-16 700 2,649 MXCV3200GF MXCV3200GF-16 3,200 12,113
MXCV0800GF MXCV0800GF-16 800 3,028 MXCV3400GF MXCV3400GF-16 3,400 12,870
MXCV0900GF MXCV0900GF-16 900 3,406 MXCV3600GF MXCV3600GF-16 3,600 13,627
MXCV1000GF MXCV1000GF-16 1,000 3,785 MXCV3800GF MXCV3800GF-16 3,800 14,384
MXCV1100GF MXCV1100GF-16 1,100 4,163 MXCV4000GF MXCV4000GF-16 4,000 15,141
DK Systems | Autoryzowany dystrybutor urządzeń i systemów pianowych firmy Viking SA oraz K.C. Antincendi Srl
ul. Wincentego Witosa 61A/40 | 06-400 Ciechanów | E: biuro@dksystems.pl | T: +48 789 433 371 | www.dksystems.pl
Uwaga: Niniejszy dokument zawiera jedynie podstawowe informacje o produkcie. Informacje, zdjęcia i rysunki nie są umownie wiążące. We wszystkich

5 Zawór wylotowy piany
6
Zawór odpowietrzający
pianę
7
8 Zawór spustowy wody
9
Zawór napełniający/
spustowy koncentratu
piany
10 Wskaźnik poziomu piany
11 Analogowy wskaźnik
12 Uchwyt do podnoszenia
Rys. 4 Wymiary zbiornika przeponowego model MXCH
Pojemność Pojemność
MXCH0050GF MXCH0050GF-16 50 189 MXCH1600GF MXCH1600GF-16 1,600 6,056
MXCH0075GF MXCH0075GF-16 75 283 MXCH1700GF MXCH1700GF-16 1,700 6,435
MXCH0100GF MXCH0100GF-16 100 378 MXCH1800GF MXCH1800GF-16 1,800 6,813
MXCH0150GF MXCH0150GF-16 150 567 MXCH1900GF MXCH1900GF-16 1,900 7,192
MXCH0200GF MXCH0200GF-16 200 757 MXCH2000GF MXCH2000GF-16 2,000 7,570
MXCH0250GF MXCH0250GF-16 250 946 MXCH2200GF MXCH2200GF-16 2,200 8,327
MXCH0300GF MXCH0300GF-16 300 1,135 MXCH2400GF MXCH2400GF-16 2,400 9,084
MXCH0350GF MXCH0350GF-16 350 1,324 MXCH2600GF MXCH2600GF-16 2,600 9,842
MXCH0400GF MXCH0400GF-16 400 1,514 MXCH2800GF MXCH2800GF-16 2,800 10,599
MXCH0450GF MXCH0450GF-16 450 1,703 MXCH3000GF MXCH3000GF-16 3,000 11,356
MXCH0500GF MXCH0500GF-16 500 1,892 MXCH3200GF MXCH3200GF-16 3,200 12,113
MXCH0600GF MXCH0600GF-16 600 2,271 MXCH3400GF MXCH3400GF-16 3,400 12,870
MXCH0700GF MXCH0700GF-16 700 2,649 MXCH3600GF MXCH3600GF-16 3,600 13,627
MXCH0800GF MXCH0800GF-16 800 3,028 MXCH3800GF MXCH3800GF-16 3,800 14,384
MXCH0900GF MXCH0900GF-16 900 3,406 MXCH4000GF MXCH4000GF-16 4,000 15,141
MXCH1000GF MXCH1000GF-16 1,000 3,785 MXCH4250GF MXCH4250GF-16 4,250 16,088
MXCH1100GF MXCH1100GF-16 1,100 4,163 MXCH4500GF MXCH4500GF-16 4,500 17,034
MXCH1200GF MXCH1200GF-16 1,200 4,542 MXCH4750GF MXCH4750GF-16 4,750 17,980
MXCH1300GF MXCH1300GF-16 1,300 4,921 MXCH5000GF MXCH5000GF-16 5,000 18,927
MXCH1400GF MXCH1400GF-16 1,400 5,299 MXCH5250GF MXCH5250GF-16 5,250 19,873
MXCH1500GF MXCH1500GF-16 1,500 5,678